



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 937 052 200
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDKAPP GODSTERMINAL AS
Forretningsadresse: Holmen 2
9750 HONNINGSVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olaf Bull
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 923 471	8 223 309
Annen driftsinntekt		153 433	162 447
Sum inntekter		7 076 903	8 385 756
Kostnader			
Varekostnad		1 393 033	1 510 721
Lønnskostnad	1	3 198 175	3 953 432
Avskrivning på varige driftsmidler		277 964	276 582
Annen driftskostnad		2 475 333	2 776 089
Sum kostnader		7 344 505	8 516 825
Driftsresultat		-267 602	-131 069
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		660	664
Annen finansinntekt			293
Sum finansinntekter		660	957
Annen rentekostnad		14 039	31 588
Annen finanskostnad		533	1 956
Sum finanskostnader		14 573	33 544
Netto finans		-13 913	-32 587
Ordinært resultat før skattekostnad		-281 515	-163 655
Skattekostnad på ordinært resultat		-61 564	-35 093
Ordinært resultat etter skattekostnad		-219 951	-128 562
Årsresultat		-219 951	-128 562
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-219 951	-128 562
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-219 951	-128 562



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		-219 951	-128 562



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		55 131	
Sum immaterielle eiendeler		55 131	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		39 280	42 280
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		839 385	1 135 620
Sum varige driftsmidler		878 665	1 177 900
Sum anleggsmidler		933 796	1 177 900
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		25 260	25 260
Sum varer		25 260	25 260
Fordringer			
Kundefordringer		455 657	320 732
Andre kortsiktige fordringer		68 995	84 177
Sum fordringer		524 652	404 909
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		10 500	10 500
Sum investeringer		10 500	10 500
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 658 176	1 829 745
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 658 176	1 829 745
Sum omløpsmidler		2 218 588	2 270 413
SUM EIENDELER		3 152 384	3 448 314



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 237 411	2 457 362
Sum opptjent egenkapital		2 237 411	2 457 362
Sum egenkapital		2 337 411	2 557 362
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			6 433
Sum avsetninger for forpliktelser			6 433
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	6 433
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		284 808	254 419
Skyldig offentlige avgifter		226 259	222 254
Annen kortsiktig gjeld		303 906	407 846
Sum kortsiktig gjeld		814 973	884 519
Sum gjeld		814 973	890 952
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 152 384	3 448 314



**Årsregnskap 2021
for
Nordkapp Godsterminal AS**

Organisasjonsnr. 937052200

Utarbeidet av:

Wiiks Regnskapskontor AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Strandvegen 179
9790 KJØLLEFJORD



Organisasjonsnr. 968784358



Nordkapp Godsterminal AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
Skipsekspedisjon i Honningsvåg i Nordkapp Kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	7 076 903	8 385 756	0
Driftsresultat	-267 602	-131 069	0
Årsresultat	-219 951	-128 562	0
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	3 152 384	3 448 314	0
Egenkapital	2 337 411	2 557 362	0
Egenkapitalprosent	74,1%	74,2%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 8 385 756 kr i fjor til 7 076 903 kr i år, en reduksjon på -15,6 %.
Årsresultatet ble -219 951 kr. mot -128 562 kr i fjor, en økning på 71,1 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger at 2022 vil bli et normalt år med hensyn til Covidrestriksjonene som preget de to forangående årene med hensyn til inntekter.. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 0 kvinner og 6 menn. Styret består av 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -219 951:

Overføring annen egenkapital	-219 951
Totalt	-219 951



Nordkapp Godsterminal AS

Årsberetning 2021

HONNINGSVÅG den 4.mai 2022

Olaf Bull
Daglig leder



Nordkapp Godsterminal AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		6 923 471	8 223 309
Annen driftsinntekt		153 433	162 447
Sum driftsinntekter		7 076 903	8 385 756
Driftskostnader			
Varekostnad		1 393 033	1 510 721
Lønnskostnad	1	3 198 175	3 953 432
Avskrivning på varige driftsmidler		277 964	276 582
Annen driftskostnad		2 475 333	2 776 089
Sum driftskostnader		7 344 505	8 516 825
DRIFTSRESULTAT		(267 602)	(131 069)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		660	664
Annen finansinntekt		0	293
Sum finansinntekter		660	957
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		14 039	31 588
Annen finanskostnad		533	1 956
Sum finanskostnader		14 573	33 544
NETTO FINANSPOSTER		(13 913)	(32 587)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(281 515)	(163 655)
Skattekostnad på ordinært resultat		(61 564)	(35 093)
ORDINÆRT RESULTAT		(219 951)	(128 562)
ÅRSRESULTAT		(219 951)	(128 562)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		(219 951)	(128 562)
SUM OVERF. OG DISP.		(219 951)	(128 562)



Nordkapp Godsterminal AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		55 131	0
Sum immaterielle eiendeler		55 131	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		39 280	42 280
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		839 385	1 135 620
Sum varige driftsmidler		878 665	1 177 900
SUM ANLEGGSMIDLER		933 796	1 177 900
OMLØPSMIDLER			
Varer			
		25 260	25 260
Fordringer			
Kundefordringer		455 657	320 732
Andre kortsiktige fordringer		68 995	84 177
Sum fordringer		524 652	404 909
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		10 500	10 500
Sum investeringer		10 500	10 500
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 658 176	1 829 745
SUM OMLØPSMIDLER		2 218 588	2 270 413
SUM EIENDELER		3 152 384	3 448 314
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 237 411	2 457 362
Sum opptjent egenkapital		2 237 411	2 457 362
SUM EGENKAPITAL		2 337 411	2 557 362
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		0	6 433
Sum avsetning for forpliktelser		0	6 433
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	6 433
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		284 808	254 419
Skyldig offentlige avgifter		226 259	222 254
Annen kortsiktig gjeld		303 906	407 846
SUM KORTSIKTIG GJELD		814 973	884 519
SUM GJELD		814 973	890 952
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 152 384	3 448 314



Nordkapp Godsterminal AS

Balanse pr. 31.12.2021

Note	31.12.2021	31.12.2020
------	------------	------------

Honningsvåg den 31. desember / 30. juni 2022

Olaf Bull
Daglig leder/styreleder



Nordkapp Godsterminal AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har 6 ansatte, dette utgjør 6 årsverk

	I år	I fjor
Lønn	3 097 054	3 843 038
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	61 514	115 388
Andre lønnsrelaterte ytelser	39 607	-4 994
Totalt	3 198 175	3 953 432



Nordkapp Godsterminal AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(281 515)	(163 655)
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(103 552)	1 100
+ Ordinære avskrivninger		277 964	276 582
+/- Endring i varelager		0	(25 260)
+/- Endring i kundefordringer		(134 925)	(320 732)
+/- Endring i leverandørgjeld		30 388	254 419
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(84 752)	545 923
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(296 392)	568 377
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(125 000)	1 454 482
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		177	11 600
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		124 823	(1 466 082)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		(171 569)	(897 705)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		1 829 745	0
= Kontantbeholdning 31.12.		1 658 176	(897 705)
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		1 658 176	1 829 745
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		1 658 176	1 829 745



BDO AS
Storåkeren 11
9411 Harstad
